
第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   3:59.97
競技No. : 83 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 75 大会記録   4:03.92

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/7 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 1:01.23  4:06.45
1 笠原　未咲 ｶｻﾊﾗ ﾐｻｷ 高1 29.67 1:01.23 1:01.23 (  0.48)
2 鈴木　瑠華 ｽｽﾞｷ ﾙｶ 高1 33.03 1:11.03 2:12.26 ( +0.34)
3 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高3 26.99 58.69 3:10.95 ( +0.15)
4 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 高1 26.55 55.50 4:06.45 ( +0.38)

2 1/3 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 1:02.88  4:07.97
1 中野　礼依 ﾅｶﾉ ﾚｲ 高1 30.51 1:02.88 1:02.88 (  0.51)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高2 31.96 1:08.28 2:11.16 ( +0.28)
3 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 高1 28.33 1:00.89 3:12.05 ( +0.59)
4 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 高1 26.60 55.92 4:07.97 ( +0.33)

3 1/5 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:03.05  4:08.84
1 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 高2 30.33 1:03.05 1:03.05 (  0.56)
2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 高2 32.29 1:09.32 2:12.37 ( +0.30)
3 斉藤　あこ ｻｲﾄｳ ｱｺ 高2 28.33 1:00.58 3:12.95 ( +0.32)
4 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高2 26.61 55.89 4:08.84 ( +0.34)

4 1/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:02.71  4:10.90
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高3 29.90 1:02.71 1:02.71 (  0.58)
2 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高3 33.09 1:10.81 2:13.52 ( +0.18)
3 井谷　朱里 ｲﾉﾀﾆ ｱｶﾘ 高1 28.12 1:00.72 3:14.24 ( +0.30)
4 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高3 27.11 56.66 4:10.90 ( +0.26)

5 1/6 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 1:04.27  4:11.24
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 高2 31.14 1:04.27 1:04.27 (  0.55)
2 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 高2 32.78 1:09.57 2:13.84 ( +0.18)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 高3 27.99 1:00.61 3:14.45 ( +0.34)
4 加藤　真希 ｶﾄｳ ﾏｷ 高3 27.17 56.79 4:11.24 ( +0.43)

6 1/1 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 1:03.75  4:12.22
1 西村すみれ ﾆｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 高3 30.68 1:03.75 1:03.75 (  0.56)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 高3 32.54 1:09.86 2:13.61 ( +0.35)
3 森下　星直 ﾓﾘｼﾀ ｾﾅ 高3 28.55 1:01.13 3:14.74 ( +0.38)
4 松原　美月 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾂﾞｷ 高2 27.75 57.48 4:12.22 ( +0.30)

7 1/2 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 1:03.67  4:12.32
1 諸角満里亜 ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ 高2 30.99 1:03.67 1:03.67 (  0.59)
2 愛敬　みう ｱｲｷｮｳ ﾐｳ 高3 33.50 1:10.80 2:14.47 ( +0.23)
3 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高3 29.05 1:02.10 3:16.57 ( +0.61)
4 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高3 26.86 55.75 4:12.32 ( +0.27)

8 1/8 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:02.87  4:14.77
1 竹村　咲良 ﾀｹﾑﾗ ｻｸﾗ 高3 30.03 1:02.87 1:02.87 (  0.55)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高2 33.66 1:11.32 2:14.19 ( +0.41)
3 堀切　梓彩 ﾎﾘｷﾘ ｱｽﾞｻ 高1 29.60 1:03.02 3:17.21 ( +0.44)
4 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 高2 27.07 57.56 4:14.77 ( +0.34)
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